

Cumhuriyet (İstanbul)

**RADYO - TV****ALTAN POYRAZ****Dinlediklerimiz**

İstanbul Radyosu, hafif batı müziği programını yayınlarken, saat 23.00 geçiyordu. Sevilen plâkların arasında, dinleyici isimleri sıralanıyor ve oldukça fazla mektuplar alan prodüktör arkadaşlarımız, kendisine ayrılan saati değerlendiriyordu. Olayın hoşuma giden yönü, bir radyo programını, dinleyenin de arzularına cevap vererek sunulması idi. Dinlediğim melodiler bana birşey vermedi. Kendi kendime müzik zevkimin tahlilini yapınca, hâlâ tango devirlerinde yaşadığımı anladım ve suçluyum. Yurt çapında hafif batı müziği dalında, yarışmalar yapılıyor, uzun saçlı renkli elbiseler içinde genç müzisyenler başarılı neticeler alıyorlardı. Müzik dünyamız yeni bir akımın etkisi altındaydı bu moda birkaç yıl devam ederdi herhalde. Bir dinleyici kütlesine seslenen bu tür müziğin radyolarımızda da değerlendirilmesi gerçekten yerinde bir çalışmadır. Biz sevelim, sevmiyelim. Bu işi en iyi yapabilen arkadaşlarımız Engin Arman'a gelince bu yaştan sonra bu havaya girmesi tebrik edilmeğe değer. Radyoda yayın devam ediyordu... Şimdi Fındıkzade'den, İbrahim, Namık, Demet, Mehmet ve Ahmet için, Beatles grubundan dinliyoruz. «And I Love her».

**Toplu Sözleşme**

TRT kurulduktan bu yana, Batı alanında radyo çalışmalarının hızlandığı son aylarda, bir ileri adım daha atıldı. Türkiye Müzisyenler Sendikası ile TRT arasında, geçenlerde toplu sözleşme imzalandı. Karşılıklı uzun süren çalışmalardan sonra, olumlu ve verimli bir sonuç alındı. Bundan böyle, kıymetli müzisyenlerimiz, maddî ve manevî koşulları gerçekten sağlam olan bir işbirliği içinde radyolarımıza hizmet edecekler. TRT'nin yayınlarına katılacak olan sanatçıların, geçmişe nazaran biraz daha işlerini ciddiye almaları icap ediyor. Bu, toplu sözleşmelerin, her meslek dalında olduğu gibi ortaya koyduğu bir gerçektir. Toplu Sözleşmenin ön çalışmalarında hissedildiği gibi, zaten sendika mensupları kendi aralarında, disiplinli bir devreye girilmesinde kararlı bulunuyorlar. İmza töreninde ayrıca, TRT ve Sendika temsilcilerinin konuşmalarından geleceğin kaliteli seslerle dolu bantları, radyolarımızdan dinleneceğine gönülden inandık. Toplu Sözleşmenin mikrofonlarımıza uğurlu gelmesini dileriz.

**Yazın ünlü konuklarımız var**

1967 Avrupa Radyo ve Televizyon Birliği Genel Kurul Toplantısı bu kez İstanbul'da yapılıyor. TRT'nin büyük organizasyonu ile dünyanın sayılı radyo ve televizyon yöneticilerini tanımak fırsatını elde edeceğiz. Üyesi bulunduğumuz bu uluslararası birliğin, temmuz ayı başındaki toplantısında geleceğin Türk televizyonundan da söz edileceği sanılmaktadır. Yıllardır unutulmuş bu birlik ile işbirliğine başlayabilmek faydalı olma gerek. Stockholm şehrinde geçen yıllarda, aynı toplantının yapıldığı günlerde, EBU'nun merkezi Cenevre'de çalışan bir İngiliz dostumuz, artık bana Basın ve Yayın Genel Müdürlüğümüzden şikâyet edemeyecek ve TRT ile kurduğu dostluktan söz edecek.